SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-KSBT Hậu Giang, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Đáp ứng GSP thực hành tốt bảo quản vắc xin

                    Kính gửi: Sở Y tế Hậu Giang

Tên cơ sở: Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Hậu Giang

Địa chỉ kho bảo quản: 613 Trần Hưng Đạo, KV3, P3, TP Vị Thanh, Hậu Giang

Điện thoại: 0293.3878953, Fax: 0293.3878953

Người liên hệ: Tăng Vũ Phương, Chức danh:  Thủ kho

Điện thoại: 0984274328 , Email: vuphuongthuong@gmail.com

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Tăng Vũ Phương, năm sinh: 1981

Số Chứng chỉ hành nghề dược: 381/HAUG-CCHND

Nơi cấp: Sở Y tế Hậu Giang; năm cấp 2015

Cơ sở chúng tôi đã được thành lập theo Quyết định số 1021/QĐ-UBND ngày

15 tháng 06 năm 2020 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang; Quyết định số 1243/QĐ-SYT ngày 02 tháng 07 năm

2020 của Sở Y tế Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức bộ máy Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang;

Thực hiện quy định tại Luật Dược và Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22

tháng 11 năm 2018 của Bộ Y tế quy định về thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên

liệu làm thuốc, sau khi tiến hành tự thanh tra và đánh giá đạt yêu cầu; cơ sở chúng

tôi xin thông báo đáp ứng tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo quản vắc xin ở nhiệt

độ bảo quản 2-80C và nhiệt độ âm 15-25 0C (đối với vắc xin OPV) trong quy định về

chức năng nhiệm vụ của chúng tôi nêu trên.

Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy chế

chuyên môn dược có liên quan./.

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, Dược-VTYT.

Trương Văn Hạnh

		2023-07-21T19:59:41+0700

		2023-07-24T14:26:54+0700

		2023-07-24T14:26:54+0700

		2023-07-24T14:26:54+0700

		2023-07-24T14:26:54+0700